
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 
від  14 січня   2015  року         № 1 

 
 
 
 
 
 

 
Про схвалення проекту рішення  
Кіровоградської міської ради  
“Про міський бюджет на 2015 рік”  

 
 
 
Керуючись ст. 140, 142 Конституції України, ст. 21, 76 Бюджетного 

кодексу України та  пунктом «а» підпунктом 1 ст.28 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Схвалити проект рішення Кіровоградської міської ради „Про міський 
бюджет на 2015 рік” та прогноз міського бюджету на наступні за плановим два 
бюджетні періоди, що додаються. 

2. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести даний 
проект рішення на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Марковського І.І. 

 
 
 
 

Секретар міської ради        І.Марковський 
 
 
 
Бочкова 24 35 30 


